

Servicii de instalare a iluminatului stradal decorativ in or. Vatra

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Servicii de instalare a iluminatului stradal decorativ cu LED NEON FLEX in or. Vatra, mun. Chisinau

Valoarea de deviz 325 090,07 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj 2. Lucrari de montare 2.1. Servicii de asamblare si montare a elementelor de iluminat decorativ (LED NEON FLEX) 1400x600 mm pe str. Centrala - directia Straseni Chisinau (60 un.)				
1	RpEJ01C	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de confectii metalice diverse (dispozitivele de sustinere din profil metalic 15*15*2,0 - 2,0 m x 0,75 kg = 1,5 kg; banda 10*3 - 5,0 m x 0,25 kg = 1,25 kg; Total : 2,75 kg. - pe unitate de masura, vopsea si grund norma 0,02 kg)	kg	165,000	56,76 25,49	9 365,30 4 206,02
2	RpER02A	Asamblarea elementului de iluminat decorativ	buc	60,000	56,08 56,08	3 364,81 3 364,81
3	RpER06A	Montarea elementului de iluminat decorativ (led neon flex - 600 m; cablu 2x1,5 mm - 240m; banda otelita - 120m; silicon - 30 buc; banda izolanta - 180m; homut PVC - 600 buc)	buc	60,000	1 820,69 424,85	109 241,70 25 491,00
		Total Servicii de asamblare si montare a elementelor de iluminat decorativ (LED NEON FLEX) 1400x600 mm pe str. Centrala - directia Straseni Chisinau (60 un.) Inklusiv salariu				121 971,81 33 061,83
		2.2. Servicii de asamblare si montare a elementelor de iluminat decorativ (LED NEON FLEX) 1400x600 mm pe str. M.Eminescu (20 un.)				
4	RpEJ01C	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru	kg	55,000	56,76 25,49	3 121,77 1 402,01

1	2	3	4	5	6	7
		sustinerea de confectii metalice diverse (dispozitivele de sustinere din profil metalic 15*15*2,0 - 2,0 m x 0,75 kg = 1,5 kg; banda 10*3 - 5,0 m x 0,25 kg = 1,25 kg; Total : 2,75 kg. - pe unitate de masura, vopsea si grund norma 0,02 kg)				
5	RpER02A	Asamblarea elementului de iluminat decorativ	buc	20,000	56,08 56,08	1 121,60 1 121,60
6	RpER06A	Montarea elementului de iluminat decorativ (led neon flex - 200 m; cablu 2x1,5 mm - 80m; banda otelita - 40m; silicon - 10 buc; banda izolanta - 60m; homut PVC - 200 buc)	buc	20,000	1 820,69 424,85	36 413,90 8 497,00
		Total Servicii de asamblare si montare a elementelor de iluminat decorativ (LED NEON FLEX) 1400x600 mm pe str. M.Eminescu (20 un.) Inclusiv salariu				40 657,27 11 020,61
		2.3. Servirti de asamblare si montare a inscriptiei LED NEON FLEX ("Strada Mihai Eminescu") - la inceputul strazii				
7	RpEJ01C	Confectionarea pilonilor, inclusiv grunduirea si vopsirea (pilon din profil metalic 80*80*3,0 - 12,0 m x 7,13 kg = 85,56 kg , vopsea si grund dorma 0,02 kg)	kg	85,560	53,04 25,49	4 538,00 2 181,01
8	RpEJ01C	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de confectii metalice diverse (dispozitivele de sustinere din profil metalic 60*30*3,0 - 16,0 m x 3,83 kg = 61,28 kg; profil metalic 40*20*3,0 - 30,0 m x 1,61 kg = 48,30 kg; banda 10*3 - 57,0 m x 0,25 = 14,25 kg. Total : 123,83 kg., vopsea si grund norma 0,02 kg.)	kg	123,830	57,51 25,49	7 121,66 3 156,55
9	CC09B	Montarea plasa zincata	m2	10,000	138,52 76,47	1 385,21 764,73
10	RpER02A	Asamblarea elementului de iluminat decorativ	buc	5,000	56,08 56,08	280,40 280,40
11	RpER06A	Montarea elementului de iluminat decorativ (cutie de distributie, automat - 5 buc; led neon flex - 90m; cablu 2x1,5 mm - 20m; banda otelita - 10 m; silicon - 2,5 buc; banda izolanta - 15 m; homut PVC - 1000 buc.)	buc	5,000	2 813,00 424,85	14 064,98 2 124,25
		Total Servirti de asamblare si				27 390,25

1	2	3	4	5	6	7
		montare a inscriptiei LED NEON FLEX ("Strada Mihai Eminescu") - la inceputul strazii Inklusiv salariu				8 506,94
		<i>Total</i>	Lei			190 019,33
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	24 %			12 621,45
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			6 622,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			39 967,93
		<i>Total</i>				249 231,31
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			14 953,88
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				264 185,19 52 589,38
		3. Lucrari de constructie				
12	RpEN01A	Incarcarea si descarcarea pilonilor cu L = 6 m	buc	2,000	126,61	253,21
					126,61	253,21
13	RpEN03A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni	buc	2,000	509,82	1 019,64
					509,82	1 019,64
14	CA03B3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,750	2 128,39	1 596,29
					654,27	490,70
15	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc	2,000	1 000,98	2 001,95
					190,34	380,67
		<i>Total</i>	Lei			4 871,09
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	24 %			514,61
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			153,72
		<i>Total</i>				5 539,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			803,22
		<i>Total</i>				6 342,64
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			380,56
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				6 723,20 2 144,22

		Total	Lei			270 908,39
		TVA	20 %			54 181,68
		Total deviz: Inklusiv salariu				325 090,07 54 733,60

Ofertant/candidat
Mihail Bumbu
Administrator „BM Public” SRL
(semnătura autorizată)